
Coop - Campo P. Metastasio, 5

Specialità Pasquali
Colazione, Dolciumi e Snack
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 150 g

10.59 €  6.35 €
70.6 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-40%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-50%

Imballaggio 150 g

10.59 €  6.35 €
70.6 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-40%

Confezione 100g

1.7 €  0.85 €
17 € / kg

Colombina
Tradizionale

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-50%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

9 €  7.73 €
90 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia
Scatola Cuore San

Valentino

-14%

Confezione 150 g

14.3 €  11.65 €
95.33 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia
Scatola Maxi Cuore

Design San Valentino

-18%

Confezione 100 g

9 €  7.73 €
90 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti

Ripieni Gianduia
Scatola Cuore San

Valentino

-14%

Confezione 150 g

14.3 €  11.65 €
95.33 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia
Scatola Maxi Cuore

San Valentino

-18%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750g

3.48 €  2.1 €
4.64 € / kg

Limoni Costa
D’amalfi Igp g 750

-39%

Confezione 400 g

2.1 €  1.69 €
5.25 € / kg

Zucca a Cubetti

-19%

confezione 250g

4.64 €  3.47 €
18.56 € / kg

Mirtilli Spagna

-25%

Confezione 300g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Fragole Bio

-25%

Confezione 1kg

3.99 €  3.16 €
3.99 € / kg

Mandarini senza
Semi Tango Gold It

3-4 I^

-20%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

